X Leskovacki Pobednik 2020

Leskovac, 10/10/2020

Event 3
10/10/2020 - 10:50

Men, 50m Breaststroke

Open
Results

Points: FINA 2020

Rank
8 years and younger

1. MITIC, Jovan
2. MITIC, Slavisa
3. MLADENOVIC, Vuk
4. MILOVANOVIC, Nikola
5. JELIC, Kosta
6. MIHAJLOVIC, Milos
7. MARINKOVIC, Novak
8. GORCIC, Vukasin

9. ARSOVIC, Sava

10. TOSIC, Vanja

11. HEDRIH, Filip

12. VELEMIR, Petar

13. MILOVANOVIC, Djuradj
14. STOJKOVIC, Vukasin
15. MILUNOVIC, Vukan
16. STOJILIJKOVIC, Djordje
17. NIKOLIC, Veljko

18. JANCIC, Boris
DSQ JOVANOVIC, Aleksa

1. GOLUBOVIC, Andrija
2. PETROVIC, Vasilije
3. ELEK, Ognjen

4. MILACIC, Lazar

5. MLADENOVIC, Danilo
6. STANKOVIC, Jakov
7. CVETKOVIC, Lazar
8. MLADENOVIC, Dusan
9. MITIC, Vojin

10. ANTIC, Gavrilo

11. RISTIC, Dimitrije
DSQ MLADENOVIC, Jovan

10 years

=

MITIC, Bogdan
IVKOVIC, Danijel
DIMITRIJEVIC, Luka
BAJKOVIC, Aleksandar
VUJANAC, Petar
PETROVIC, Nikola
MILOSAVLJEVIC, Jovan
JOKSIC, Ognjen
MILANOVIC, Strahinja
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13 Naisus

12 Sveti Nikola

12 Klub za vodene sportove Mornar
12 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
13 Sveti Nikola

12 Klub za vodene sportove Mornar
12 Dubocica

12 Klub za vodene sportove Mornar
12 Klub za vodene sportove Mornar
12 Poseidon

12 Nis 2005

12 Klub za vodene sportove Mornar
12 Klub za vodene sportove Mornar
12 Sveti Nikola

13  Dubocica

12 Sveti Nikola

14  Sveti Nikola

12 Dubocica

12 Dubocica

11 11. April

11  Sveti Nikola

11 11. April

11  Poseidon

11 Delta

11  Dubocica

11 Swimming klub "Leskovac”

11  Dubocica

11  Delta

11  Sveti Nikola

11  Dubocica

11  Swimming klub "Leskovac"

10 Naisus

10 Poseidon

10  Swimming klub "Leskovac"

10 11. April

10 Radnicki 1969

10  Sveti Nikola

10  Nis 2005

10 LAJK Lajkovac

10  Sveti Nikola

Time Pts
51.47 128
52.17 123
52.73 119
53.68 112
55.63 101
55.66 101
57.26 93

1:01.02 76
1:02.01 73
1:02.67 70
1:02.92 70
1:03.13 69
1:03.61 67
1:05.10 63
1:06.07 60
1:06.99 58
1:13.13 44
1:14.48 42
52.05
50.19 138
50.61 134
5253 120
54.53 107
5474 106
55.11 104
55.48 102
58.19 88
1:.01.41 75
1:05.48 62
1:15.81 40
1:00.86
4589 180
47.22 165
49.09 147
50.63 134
51.47 128
52.77 118
53.15 116
55.72 101
1:09.66 51
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Event 3, Men, 50m Breaststroke

11 years
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IVKOVIC, Vasilije
MILADINOVIC, Veljko
MARIC, Nikola
MANASIC, Aleksa
CVETKOVIC, Aleksandar
PECARSKI, Vuk
DRNOZG, Damjan
KRSTIC, Nemanja
BEZBRADICA, Luka
DJIKIC, Matija

12 years
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MITROVIC, Aleksa
VUKELIC, Veljko
STOJILIKOVIC, Novak
SAVIC, Nikola

TASIC, Dimitrije
SPASOQJEVIC, Lazar
LAZIC, Vasilije
STOJMIROVIC, Marko
RADENKOVIC, Adrijan

13 years
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JOIC, Pavle
ZLONOGA, Milan
STOJMENOVIC, Marko
KRSTIC, Stefan
TRAJKOVIC, Mateja
MLADENOVIC, Lazar

14 years

MARKOVIC, Luka
DJURISIC, Relja
DJORDJEVIC, Zeljko
STOJIC, Uros
STOJILIKOVIC, Andrija
KARAPANDZIN, Ivan
CVIJETINOVIC, Dusan
DJORDJEVIC, Danilo
SLAVKOVIC, Matija
RANCIC, Bogdan
ZDRAVKOVIC, Mladen
PESIC, Dusan

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

08
08
08
08
08
08
08
08
08

07
07
07
07
07
07

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

Nis 2005

Napredak

Novi Beograd 011
Swimming klub "Leskovac"
Swimming klub "Leskovac"
Swimming klub "Leskovac"
Sveti Nikola

Swimming klub "Leskovac"
Novi Beograd 011
Swimming klub "Leskovac"

Dubocica

11. April

Swimming klub "Leskovac"
Swimming klub "Leskovac"
Sveti Nikola

Poseidon

Novi Beograd 011
Swimming klub "Leskovac"
Viking

Swimming klub "Leskovac"
Poseidon
Dubocica
Swimming klub "Leskovac"
Swimming klub "Leskovac"
Swimming klub "Leskovac"

Napredak

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Sveti Nikola

Sveti Nikola

Swimming klub "Leskovac"
Delta

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Swimming klub "Leskovac"
Swimming klub "Leskovac"
Sveti Nikola

Swimming klub "Leskovac"
Swimming klub "Leskovac"

41.19
44 .31
45.05
4581
46.84
48.39
50.31
50.72
5141
55.52

37.86
38.49
38.91
39.93
44.04
45.75
51.20
54.12
40.36

35.23
39.80
4191
46.35
51.84
53.88

33.42
33.86
34.12
34.64
35.81
36.35
36.79
4111
4291
44.23
47.29
48.61

250
200
191
181
170
154
137
133
128
102

322
306
296
274
204
182
130
110

399
277
237
175
125
111

468
450
439
420
380
363
350
251
221
201
165
152
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X Leskovacki Pobednik 2020
Leskovac, 10/10/2020

Event 3, Men, 50m Breaststroke

15 years and older

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 30.15 637
2. GRUJIC, Dusan 02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3135 567
3. CANIC, Uros 02  Sveti Nikola 3227 520
4. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 33.88 449
5. MARKOVIC, Andrej 05  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3415 438
6. MILOSEVIC, Marko 05  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3489 411
7. ZLATKOVIC, Arandjel 02  Swimming klub "Leskovac" 3589 377
8. VULETIC, Vladimir 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3719 339
9. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3724 338
10. STOJANOVIC, Matija 05  Swimming Klub "Leskovac" 4123 249
11. SUKOVIC, Milos 05  Swimming klub "Leskovac" 4238 229
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